UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             Đắk Nông, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v đăng tải cơ sở tự công bố đủ

điều kiện tiêm chủng (TTYT

Krông Nô)

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

 Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về sửa

đổi một số quy định liên quan đến điều liện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản

lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ Tờ trình số 48/TTr-TTYT ngày 02/6/2025 của TTYT huyện Krông

Nô về việc công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng;

 Căn cứ hồ sơ tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng của các cơ sở tiêm chủng

(gửi kèm), Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải trên Trang Thông

tin điện tử của Ngành Y tế đối với các cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng

theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP của Chính phủ như sau:

 1. Trạm Y tế xã Quảng Phú

 - Tên cơ sở tự công bố: Trạm Y tế Quảng Phú

 - Địa chỉ: Thôn Phú Hưng, xã Quảng Phú, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk Nông.

 - Người đứng đầu: Hà Thị Hiền

 - Điện thoại: 0943.016.752

 - Email (nếu có): tytquangphu.daknong@gmail.com

 2. Trạm Y tế xã Nam Xuân

 - Tên cơ sở tự công bố: Trạm Y tế xã Nam Xuân

 - Địa chỉ: Thôn Đăk Xuân, xã Nam Xuân, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk Nông.

 - Người đứng đầu: Phan Thị Lài

 - Điện thoại: 0352.681.666

 - Email (nếu có): tytnamxuan.daknong@gmail.com

 3. Trạm Y tế xã Buôn Choah

 - Tên cơ sở tự công bố: Trạm Y tế xã Buôn Choah

 - Địa chỉ: Thôn Cao Sơn, xã Buôn Choah, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk Nông.

 - Người đứng đầu: Hồ Thị Tâm

 - Điện thoại: 0911.776.818

 - Email (nếu có): tytbuonchoah.daknong@gmail.com

mailto:tytquangphu.daknong@gmail.com
mailto:tytnamxuan.daknong@gmail.com
mailto:tytbuonchoah.daknong@gmail.com

2

 Cơ sở thực hiện tiêm chủng tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng chịu trách

nhiệm trước pháp luật về việc tự công bố của mình.

 Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Website Ngành Y tế (đăng tải);

- TTYT huyện Krông Nô;

- Các TYT: xã Quảng Phú, Nam Xuân,

Buôn Choah;

- Lưu: VT, NVYD(R).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

		2025-06-12T14:06:55+0700

		2025-06-12T14:17:26+0700
	Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:31:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:31:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:32:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!